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Udleveret retssikkerhedsblanket og flyer om nyt smileymærke
pr. 1. oktober 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
adskillelse og temperaturer i køleinventar, faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder, forrum til toilet.
Vejledt konkret om at overdække fødevarer på køl, samt at
fødevarer skal opbevares fri af gulv.
Følgende er konstateret: under tilsynets start, hvor
virksomheden er ved at åbne, måles kyllingestykker og
mayonnaise i koldjomfru ved betjeningsområde til ca 8,9
grader C. Virksomheden oplyser, at det har været i
koldjomfruen siden i går, og at de overdækker med låg om
natten.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden vælger at
kassere fødevarerne under tilsynet.
Vejledt generelt om regler korrekt opbevaring af fødevarer,
herunder at kølekæden ikke må brydes under opbevaring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge, hylder og borde i salgs- og betjeningsområde, køkken
og opvaskeafsnit i baglokale og kølerum i kælder. Dertil
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kontrolleret renholdelse af ind- og udvendige flader i køleinventar, opvaskemaskine, udsugning over
opvaskemaskine og udstyr, som kommer i direkte berøring med fødevarer.
Følgende er konstateret: gummilister i køleskabe og -skuffer fremstår med tendens til mørke belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler, hvor der opbevares fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Bagdør ud til gård,
samt lokaler i kælder.
Følgende er konstateret: loftet over kummefryser i lager- og produktionslokale i kælder fremstår med hul rundt
om rørføringer á ca. 30-40 cm på langs og 10-20 cm i bredden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrssikring af lokaler, hvor der opbevares fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set virksomhedens dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning
og nedkøling siden seneste kontrolbesøg i februar 2022 til den 13. oktober 2023.
Vejledt konkret om at variere fødevaren, hvori temperaturen måles og dokumenteres.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


